
 

令和元年１０月吉日 

賛助会員各位 

 

 

公益財団法人東京観光財団 

 

 

東京観光財団ホームページリニューアルのご案内 

 

 

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素より当財団の事業につきまして

は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、東京観光財団ホームページ（https://www.tcvb.or.jp/jp）を１０月３１日（木）にリニュ

ーアルいたします。昨年の７月には、会員情報の更新や賛助会員からのお知らせ欄（プレスリリ

ース）登録ができる機能を追加いたしました。今回のリニューアルでは、賛助会員様各種の情

報を入力しやすいようによりシンプルな画面へと一新しました。ぜひ賛助会員相互の情報交流

の場として皆さまの PR情報発信にご活用ください。 

敬具 

 

【リニューアルのポイント】 

◆賛助会員限定ページをよりシンプルな画面へと切り替えました。 

◆各種登録情報をより詳細に登録できるようになりました。 

・会報送付先、請求先をご自身で変更できるようになりました。 

 ・東京観光財団ホームページに掲載したい基本情報を選べるようになりました。 

  ・英語サイトも刷新し、検索しやすくなりました。 

 

 

 

＜お問い合わせ＞ 

公益財団法人東京観光財団 総務部総務課 近藤 

 Email: sanjyokaiin@tcvb.or.jp 

 

 


